
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ГБОУ СОШ пос. ПРОСВЕТ) 

443526, Самарская обл.,Волжский район, п. Просвет, ул. Самарская,4, тел. 99-82-345 ,E-mail: prosvetschool@rambler.ru 

 
ПРИКАЗ 151-од от 17.09.2023 г. 

 
«Об организации деятельности общественного формирования по профилактике наркомании, 

пропаганде здорового образа жизни (наркологического поста (НАРКОПОСТ) в ГБОУ СОШ пос.Просвет» 
 

В соответствии с Положением об общественном формировании по профилактике наркомании, 
пропаганде здорового образа жизни (наркологический пост (НАРКОПОСТ) и на основании Программы 
воспитания и социализации обучающихся на ступени основного общего образования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить состав общественного формирования по профилактике наркомании: 

• заместитель директора по воспитательной работе Юхно И.Н. 
• инспектор по защите прав детства Седнева О.И. 
• классные руководители 5-11 классов 

 Лачина Т.И. 
 Волкова Р.Н. 
 Борисенко В.В. 
 Юхно И.Н. 
 Жесткова Л.А. 
 Хусаинова А.Г. 
 Аллакулова Е.В. 
 Давыдушина Е.С. 
 Князева Л.А. 
 Комиссарова И.С. 
 Ткаченко Е.А. 

• представители «родительского патруля» 
 Варюхина А.Г. 
 Ноздрина Юлия Алексеевна 
 Любаева Оксана Ивановна 

2. Классным руководителям 5-11 классов отразить в перспективном планировании воспитательной 
работы с классом комплекс мероприятий по первичной профилактике злоупотребления псих. 
активными веществами в детско-подростковой среде через разнообразные формы работы с 
обучающимися и их родителями (законными представителями) (профилактические акции, операции, 
массовые мероприятия, классные часы, конкурсы, выставки и др.) 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Юхно И.Н. 

 
 

mailto:prosvetschool@rambler.ru

		2024-03-27T17:07:29+0400
	Седнева О.И.




